UBND HUYỆN VĨNH BẢO  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TÂN HƯNG-THỊ TRẤN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Số:      /THCSTHTT                                Tân Hưng, ngày 13 tháng 4 năm 2024

V/v báo cáo tình hình thực hiện công khai

quyết toán ngân sách năm 2022

                 Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Vĩnh Bảo.

Thực hiện Công văn số 833/UBND-TCKH ngày 12/4/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Vĩnh Bảo về việc báo cáo tình hình thực hiện công khai quyết

toán ngân sách năm 2022, Trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn báo cáo tình

hình thực hiện công khai quyết toán ngân sách năm 2024 theo Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Ngân sách nhà nước; Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với

đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông

tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 của Bộ Tài chính về sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công

khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách

nhà nước hỗ trợ, cụ thể như sau:

I. Tình hình công khai ngân sách tại đơn vị

- Đơn vị đã thực hiện công khai quyết toán ngân sách năm 2022 theo quy

định.

- Nội dung công khai: Quyết toán chi ngân sách nhà nước năm 2022.

- Hình thức: Niêm yết công khai và đăng trên cổng thông tin điện tử của

trường.

- Thời gian công khai: Từ 18/5/2023 đến hết ngày 17/6/2023 (30 ngày).

II. Tình hình thực hiện công khai tài chính của các dự án đầu tư xây

dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước (nếu có): Không có

III. Nêu những nguyên nhân tại sao chưa công khai hoặc đã công khai

nhưng chưa đúng quy định: Không có.

Trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn báo cáo Phòng Tài chính – Kế hoạch

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Như Kính gửi;
- Lưu: KT-VT.

                 Nguyễn Thị Hồng

		2024-04-15T11:01:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hồng <nguyenthihong.th@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T11:02:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T11:03:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T11:03:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T11:03:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!